

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 349 ตอนควบคุม 0100 ตอน
พนัสนิคม - หองซาก ระหว่าง กม.2+920 - กม.16+505 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 150 ต้น)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 349
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0100 ตอน พนัสนิคม - หองซาก ระหว่าง กม.2+920 - กม.16+505 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 150 ต้น)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 - เมย 2567 เป็นเงิน 8,336,993.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปันณทัต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุพัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปันณทัต จ้อยศิริ

31 มีนาคม 2567 21:28:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 349 ตอนควบคุม 0100 ตอน พนสนคม - ทนงชาก ระหว่าง กม.2+920 - กม.16+505 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (ปริมาณงาน 150 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	92.000	28,683.66	2,638,896.72	1.3616	39,055.67	3,593,121.77
2	2. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	58.000	38,080.63	2,208,676.54	1.3616	51,850.58	3,007,333.97
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,929.01	6,929.01	1.3616	9,434.54	9,434.54
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,727,102.81
รวมราคากลาง								8,336,993.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 349 ตอนควบคุม 0100 ตอน พนัสนิม - ทนงซาก ระหว่าง กม.2+920 - กม.16+505 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 150 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 349 ตอนควบคุม 0100 ตอน พนัสนิม - ทนงซาก ระหว่าง กม.2+920 - กม.16+505 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 150 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุพัฒน์ คงวิญญู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวรรณ



(นายวีรตรา จันทนวางกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

บัณฑิต จ้อยศิริ

31 มีนาคม 2567